
ZARZĄDZENIE NR 227/25 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanych, położonych na 
terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, przeznaczonych do 

użyczenia na okres do trzech lat. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do użyczenia nieruchomości zabudowanych 
na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.pl oraz ogłoszeniu w gazecie internetowej dkl 24.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FED223-C74F-4403-918E-56A94C04E750. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                      Załącznik  do Zarządzenia nr 227/2025 
                                                                                                                                                                                                                                                  Burmistrza Stronia Śląskiego            
                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 07  maja  2025 r.  
           

          

Lp 

 

Położenie 

 

Nr i pow. 
działki 
w m2 

Księga 
wieczysta KW 
nr 

Przeznaczenie i  sposób jej 
zagospodarowania 

Obciążenia 
nieruchomości 

Okres umowy Cel umowy 

  1 2 3 4 5             6 7 8 

1. Stronie Śląskie  
ul. Sudecka  5e  

559/29 
4615 

SW1K/0010072
4/1  

20U-teren zabudowy 
usługowej, 
8MWU-teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
/lub usługowej. 
Nieruchomość zabudowana 
budynkiem remizy 

Nieruchomość  
wolna od długów i 
ciężarów 

Do trzech lat Na cele statutowe  

2. Bolesławów 11c 
113 
400 

SW1K/0004620
8/1 
 

12U -teren usług. 
Nieruchomość  zabudowany 
budynkiem remizy  

Nieruchomość  
wolna od długów i 
ciężarów 

Do trzech lat Na cele statutowe 

3. Stary Gierałtów 
122/1 
1500 

SW1K/0005667
2/7 

19US- teren usług sportu i 
rekreacji. 
Nieruchomość zabudowana 
budynkiem  
 remizy 

Nieruchomość  
wolna od długów i 
ciężarów 

Do trzech lat Na cele statutowe 

4. Stary Gierałtów 
123/14 
1600 

SW1K/0009
2040 

17MN/MR/U-teren 
zabudowy 
jednorodzinnej, 
zabudowy zagrodowej z 
usługami. 
Plac zabaw 

Nieruchomość  
wolna od długów i 
ciężarów 

Do trzech lat Na cele statutowe 

         Ustala się termin złożenia wniosków do dnia 18 czerwca 2025 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości na     
         podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1145 ze zmianami).   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FED223-C74F-4403-918E-56A94C04E750. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 227/25 BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-07T10:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




